TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:          /QĐ-CTHADS Bình Định, ngày      tháng  12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ biên tập Trang Thông tin điện tử

của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bình Định

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự năm 2008 và Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều Luật Thi hành án dân sự năm 2014 và năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy

định về cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin điện

tử hoặc Trang thông tin điện tử của cơ quan nhà nước và Nghị định số

18/2014/NĐ-CP, ngày 14/3/2014 của Chính phủ qui định chế độ nhuận bút

trong lĩnh vực báo chí, xuất bản;

Căn cứ Thông tư số 09/2015/TT-BTP ngày 26/6/2015 của Bộ Tư pháp quy

định phân cấp quản lý công chức, viên chức, người lao động  thuộc Tổng cục

THADS và các cơ quan Thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 639/QĐ-BTP ngày 27/04/2021 của Bộ trưởng Bộ

Tư pháp về viêc ̣ phê duyêṭ Đề án “Ứng dụng công nghệ thông tin, thực hiện

chuyển đổi số và bảo đảm an toàn thông tin mạng trong hoạt động của Hệ thống

Thi hành án dân sự giai đoạn 2021-2026";

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Cục Thi hành án dân sự tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ Biên tập Trang thông tin điện tử của Cục Thi hành

án dân sự tỉnh Bình Định (sau đây gọi là Tổ Biên tập) gồm các ông, bà có tên

sau:

1. Ông Võ Công Hoàng, Phó Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh, Tổ

trưởng;

2. Ông Võ Kim Lang, Phó Chánh Văn phòng phụ trách Văn phòng, Cục

Thi hành án dân sự tỉnh, Tổ phó;

3. Ông Võ Văn Hưởng, Trưởng phòng Phòng Nghiệp vụ và tổ chức thi

hành án dân sự, Cục Thi hành án dân sự tỉnh, Tổ viên;

4. Ông Lê Thành Long, Phó Trưởng phòng Phòng kiểm tra, giải quyết

khiếu nại tố cáo, Cục Thi hành án dân sự tỉnh, Tổ viên;

2

5. Ông Nguyễn Trọng Tài, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự

thành phố Quy Nhơn, Tổ viên;

6. Ông Nguyễn Hoàng Anh, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự

thị xã An Nhơn, Tổ viên;

7. Bà Võ Thị Tuyết Lê, Phó Trưởng phòng Phòng Tổ chức cán bộ, Cục

Thi hành án dân sự tỉnh, Tổ viên;

8. Ông Nguyễn Thái Tín, Chấp hành viên, Phòng Kiểm tra giải quyết

khiếu nại, tố cáo, Cục Thi hành án dân sự tỉnh, Tổ viên;

9. Ông Hồ Hồng Vân, Chấp hành viên, Cục Thi hành án dân sự tỉnh, Tổ

viên;

10. Bà Nguyễn Thị Thu Trinh, Chuyên viên Quản trị mạng Cục Thi hành

án dân sự tỉnh, Tổ viên;

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, trách nhiệm, chế độ làm việc

của Tổ biên tập thực hiện theo quy định tại Quy chế kèm Quyết định 751/QĐ-

CTHADS ngày 08/6/2020 về hoạt động của Trang thông tin điện tử Cục Thi

hành án dân sự tỉnh Bình Định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 243/QĐ-CTHADS ngày 12/10/2021 của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự

tỉnh Bình Định.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Cục, Chi cục

trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thị xã, thành phố trong tỉnh và các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4 (để thực hiện);

- Tổng cục THADS (b/cáo);

- Cục CNTT – BTP (b/cáo);

- Cục trưởng;

- Các Phó Cục trưởng;

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T15:07:13+0630
	BỘ TƯ PHÁP - Bình Định
	Võ Kim Lang<langvk.bdh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T16:09:18+0700
	Bộ Tư pháp - Bình Định
	Võ Công Hoàng<hoangvc.bdh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T07:15:25+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Bình Định
	Nguyễn Xuân Hồng<hongnx.bdh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T15:43:38+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Bình Định
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T15:43:49+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Bình Định
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T15:44:20+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Bình Định
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!